

## Juan Ramón Jimenez en su obra /

Díez-Canedo, Enrique ( 1879-1944)

El colegio de Mexico, 1944

Monografía

Título: Juan Ramón Jimenez en su obra Enrique Diez-Canedo

Edición: 1a ed

Editorial: México El colegio de Mexico 1944

Descripción física: 157 p. 22 cm

Mención de serie: Centro de Estudios Literarios de El Colegio de México 9

Materia Nombre: Jiménez, Juan Ramón 1881-1958)- Crítica e interpretación Jiménez, Juan Ramón 1881-1958)

## **Baratz Innovación Documental**

- Gran Vía, 59 28013 Madrid
- (+34) 91 456 03 60
- informa@baratz.es